Załącznik nr 2 do wniosku 

CHARAKTERYSTYKA  EKONOMICZNO  -  FINANSOWA   PRZEDSIĘWZIĘCIA

   (w skali roku)

	Wyszczególnienie
	1 m-c
	2 m-c
	3 m-c
	4 m-c
	5m-c
	6 m-c
	7 m-c
	8 m-c
	9 m-c
	10 m-c
	11 m-c
	12 m-c

	Przychody
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01. Wpływy z handlu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02. Wpływy z produkcji
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03. Wpływy z usług
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A. Przychody ogółem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uwaga: należy opisać co wchodzi w skład poszczególnych pozycji kosztów oraz przedstawić sposób (kalkulację) w jaki poszczególne koszt zostały oszacowane

	Koszty
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01. Zakupy towarów
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02. Zakupy surowców/materiałów
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03. Wynagrodzenia pracowników
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04. Narzuty na wynagrodzenia 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05. Czynsz 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06. Transport/eksploatacja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07. Energia, c.o., gaz, woda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08. Usługi obce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09. Podatki lokalne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. Reklama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. Ubezpieczenia rzeczowe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. Koszty admin. i  telekomun.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. Leasing
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. Inne koszty
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. Odsetki od kredytu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. Amortyzacja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B. Razem koszty:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	C. Dochód (A-B):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D. ZUS właściciela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E. Zysk brutto (C-D):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F. Podatek dochodowy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G. Zysk pozostały 

      (G=E-F)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


…………………………………………

(data i czytelny podpis wnioskodawcy)
